pengadaan barang/ pekerjaan konstruksi/ jasa lainnya yang bernilai
paling banyak Rpl.000.000.000,00 (satu miliar rupiah) dalam
Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah;

c. melaksanakan persiapan dan pelaksanaan penunjukan langsung untuk
pengadaan jasa konsultansi yang bernilai paling banyak
Rp250.000.000,00 (dua ratus lima puluh juta rupiah) dalam Pengadaan
Barang/ Jasa Pemerintah; dan

d. melaksanakan E-purchasing yang bemilai paling banyak 
Rpl.000.000.000,00 (satu miliar rupiah) dalam Pengadaan 
Barang/ Jasa Pemerintah. 

(2) Pejabat Pengadaan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) minimal memiliki